



Rzeczpospolita  
Polska

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Zgorzelec, 20.07.2023 r.

IT.271.1.2022

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę sprzętu i oprogramowania komputerowego w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

Ogłoszenie nr 2023-47681-166610 ogłoszone na Bazie Konkurencyjności

W związku ze złożonymi pytaniami dot. zawartości umowy przedstawiam odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie wszystkich zapisów dotyczących rękojmi ponieważ wpływa to na wysokość oferty. Również rękojmia nie dotyczy oprogramowania ponieważ wydawane są licencję elektronicznie i oprogramowaniem nie jest rzeczą ?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający po uwzględnieniu zapytania zdecydował się na zmiany w §4 załącznika nr 4 – Projektu umowy poprzez usunięcie słowa rękojmia z podtytułu, usunięciu p. 5 oraz zmianę treści w p.7 na „ 6. Wszelkie koszty związane z realizacją obowiązków wynikających z gwarancji pokrywa Wykonawca.”

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisów dotyczących przekazywania oprogramowania w formie własności ponieważ ingeruje to w zapisy licencyjne i sposób przekazania oprogramowania na zasadach licencyjnych (Prawo własności

oprogramowania dotyczy oprogramowania, które jest tworzone na zlecenie Zamawiającego na indywidualnych warunkach) ?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający po uwzględnieniu zapytania zdecydował się na zmianę treści §5 p. 8 załącznika nr 4 – Projektu umowy na „8. Prawo własności do dostarczonego przedmiotu umowy w postaci osprzętu oraz prawo do użytkowania licencji na dostarczone w ramach przedmiotu umowy oprogramowanie przejdzie na Zamawiającego po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag (przez osoby wskazane w umowie) i zapłaceniu faktury VAT przez Zamawiającego.”

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy dla każdej części postępowania z osobna ponieważ realizacja dostaw może odbyć się w różnych terminach, a wpływa to na wielkość oferty?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający dopuszcza realizację dostaw poszczególnych części postępowania w różnych terminach, jednak ze względu na konieczność dopełnienia formalności związanych z zakończeniem projektu ostatecznym terminem jest 15.09.2023 r.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie do umowy terminu naprawy sprzętu i oprogramowania do 30 dni roboczych z uwagi na rzetelne przetestowanie ewentualnych poprawek i w przypadku sprzętu terminowe dostarczenie. Krótsze terminy znacząco wpływają na wielkość oferty?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający po uwzględnieniu zapytania zdecydował się na dodanie do §4 załącznika nr 4 – Projektu umowy punktu o następującej treści: „8. Maksymalny termin naprawy sprzętu i oprogramowania wynosi 30 dni roboczych”.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu § 8 ust. 3 " Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach Kodeksu cywilnego, jeżeli szkoda przewyższy wysokość kar umownych" na: "Zamawiający ma

prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach Kodeksu cywilnego, jeżeli szkoda przewyższy wysokość kar umownych do wysokości wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1" ponieważ wpływa to na wielkość oferty.

W przypadku pozostawienia tego zapisu prosimy o kreślenie wielkości odszkodowania, katalogu szkód aby można było skutecznie ubezpieczyć kontrakt.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu §8 ust. 3 na "Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach Kodeksu cywilnego, jeżeli szkoda przewyższy wysokość kar umownych do wysokości wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1".

**Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega przedłużeniu.**

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert opublikowanego pod linkiem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/793725>

oraz w Bazie Konkurencyjności –

<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/166610>